




CONSIDERATO che sul MEPA è stata individuata quale Impresa fornitrice ARTI GRAFICHE DI 
COSSIDENTE SANDRO E VALTER SNC (C.F 00255490583 e P.IVA 
0087 4101009) a seguito di indagine informale effettuata con riferimento ai prezzi 
tramite acquisizione di preventivi; 

CONSIDERATO che saranno garantiti tutti gli adempimenti ex art. 3 della legge n. 136/2010 
(tracciabilità dei flussi finanziari); 

ACCERTATA la disponibilità sul B.U. esercizio 2018; 

DETERMINA 

1. di autorizzare l'affidamento del servizio di stampa di 3000 Ordine degli Studi, 3000 Libretti studenti,
90 Libretti Erasmus e 1000 Giuramenti di Ippocrate alla ditta ARTI GRAFICHE DI COSSIDENTE
SANDRO E VALTER SNC (C.F 00255490583 e P.IVA 00874101009) per i motivi indicati in premessa
al prezzo di euro€ 5.145,00 + IVA;
2. di accertare la regolarità contributiva (DURC);
3. di acquisire autocertificazione sul possesso dei requisiti generali ex art.BO del Dlgs 50/2016;
4. di autorizzare l'imputazione dell'importo di € 6.276,90 IVA inclusa sul progetto
"275169_ 17 _DOTAZIONE_2017" Resp. Prof. Sebastiano Filetti.

F.to Il Responsabile Amministrativo Delegato
                   Dott.ssa Carlotta Forcesi 




